Total .....  96.229.350 3.237,67 101.294.052 3.337,67 143.629.052 799.135.770,00

(1) Com base no Preço por Ação de R$18,80 que é o preço médio da Faixa Indicativa, que é meramente indicativa.
(2) Sem dedução de comissões e despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.
(3) Considera tanto os 50% do Preço por Ação alocados à conta de capital social como os 50% do Preço por Ação alocados à reserva

de capital.

A colocação das Ações Suplementares não impactará a composição do capital social da
Companhia, ume vez que tais ações são de titularidade do Acionista Vendedor.

Principais acionistas, Administradores e Acionista Vendedor

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
pelos acionistas titulares de ações ordinárias de emissão da Companhia, pelo Acionista Vendedor
e pelos membros da Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão
da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta(2)

 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Acionista Vendedor(1) .....  94.304.770 98,00 88.954.770 63,90
Outros .....  1.924.580 2,00 6.989.282 5,00

Ações em circulação .....  0 0,00 43.350.000 31,10

Total .....  96.229.350 100,00 139.294.052 100,00

(1) Os quotistas do Acionista Vendedor são os Srs. Alexandre Chade, Roberto Chade e Rodrigo Chade.
(2) Considerando o exercício dos Bônus de Subscrição por seu único detentor (FIP San Siro), que será realizado com liquidação física, com a entrega de

ações equivalente a 5% do capital social da Companhia antes da Oferta, e liquidação financeira, no montante equivalente à multiplicação (i) do Preço
por Ação; pela (ii) quantidade de ações equivalente à diferença entre 5% (cinco por cento) do capital social da Companhia antes da Oferta e a
quantidade de ações oriundas do exercício dos Bônus de Subscrição a que o detentor faria jus se considerado o capital social da Companhia em bases
diluídas após a Oferta, sendo tal valor estimado em R$35,7 milhões, com base no Preço por Ação de R$18,80, que é o preço médio da Faixa
Indicativa. Para mais informações, veja a seção “Diluição”, na página 107 deste Prospecto. Para mais informações sobre os Bônus de Subscrição na
veja a seção “18.5 Outros valores mobiliários emitidos no Brasil” do nosso Formulário de Referência.

43

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando colocação da
totalidade das Ações Adicionais e sem considerar a colocação das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta(2)

 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Acionista Vendedor(1) .....  94.304.770 98,00 84.619.770 58,92
Outros .....  1.924.580 2,00 6.989.282 4,87

Ações em circulação .....  0 0,00 52.020.000 36,22

Total .....  96.229.350 100,00 143.629.052 100,00

(1) Os quotistas do Acionista Vendedor são os Srs. Alexandre Chade, Roberto Chade e Rodrigo Chade.
(2) Considerando o exercício dos Bônus de Subscrição por seu único detentor (FIP San Siro), que será realizado com liquidação física, com

a entrega de ações equivalente a 5% do capital social da Companhia antes da Oferta, e liquidação financeira, no montante equivalente à
multiplicação (i) do Preço por Ação; pela (ii) quantidade de ações equivalente à diferença entre 5% (cinco por cento) do capital social da
Companhia antes da Oferta e a quantidade de ações oriundas do exercício dos Bônus de Subscrição a que o detentor faria jus se
considerado o capital social da Companhia em bases diluídas após a Oferta, sendo tal valor estimado em R$35,7 milhões, com base no
Preço por Ação de R$18,80, que é o preço médio da Faixa Indicativa. Para mais informações, veja a seção “Diluição”, na página 107
deste Prospecto. Para mais informações sobre os Bônus de Subscrição na veja a seção “18.5 Outros valores mobiliários emitidos no
Brasil” do nosso Formulário de Referência.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Adicionais e considerando a colocação das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta(2)

 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Acionista Vendedor(1) .....  94.304.770 98,00 82.452.270 59,19
Outros .....  1.924.580 2,00 6.989.282 5,02

Ações em circulação .....  0 0,00 49.852.500 35,79

Total .....  96.229.350 100,00 139.294.052 100,00

(1) Os quotistas do Acionista Vendedor são os Srs. Alexandre Chade, Roberto Chade e Rodrigo Chade.
(2) Considerando o exercício dos Bônus de Subscrição por seu único detentor (FIP San Siro), que será realizado com liquidação física, com

a entrega de ações equivalente a 5% do capital social da Companhia antes da Oferta, e liquidação financeira, no montante equivalente à
multiplicação (i) do Preço por Ação; pela (ii) quantidade de ações equivalente à diferença entre 5% (cinco por cento) do capital social da
Companhia antes da Oferta e a quantidade de ações oriundas do exercício dos Bônus de Subscrição a que o detentor faria jus se
considerado o capital social da Companhia em bases diluídas após a Oferta, sendo tal valor estimado em R$35,7 milhões, com base no
Preço por Ação de R$18,80, que é o preço médio da Faixa Indicativa. Para mais informações, veja a seção “Diluição”, na página 107

deste Prospecto. Para mais informações sobre os Bônus de Subscrição na veja a seção “18.5 Outros valores mobiliários emitidos no
Brasil” do nosso Formulário de Referência.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a colocação das
Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta(2)

 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Acionista Vendedor(1) .....  94.304.770 98,00 78.117.270 54,39
Outros .....  1.924.580 2,00 6.989.282 4,87

Ações em circulação .....  0 0,00 58.522.500 40,75

Total .....  96.229.350 100,00 143.629.052 100,00

(1) Os quotistas do Acionista Vendedor são os Srs. Alexandre Chade, Roberto Chade e Rodrigo Chade.
(2) Considerando o exercício dos Bônus de Subscrição por seu único detentor (FIP San Siro), que será realizado com liquidação física, com

a entrega de ações equivalente a 5% do capital social da Companhia antes da Oferta, e liquidação financeira, no montante equivalente à
multiplicação (i) do Preço por Ação; pela (ii) quantidade de ações equivalente à diferença entre 5% (cinco por cento) do capital social da
Companhia antes da Oferta e a quantidade de ações oriundas do exercício dos Bônus de Subscrição a que o detentor faria jus se